“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  090/2021

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, para que

promova a preservação das Nascentes.

JUSTIFICATIVA:

   Esta medida é essencial para a manutenção e
preservação do meio ambiente e garantia sustentável para as próximas
gerações.

                    Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 01 de julho de
2.021.

Ver.  Sebastião João Zerbato